
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 
Tucholskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 poz. 107 ze zm.) w związku z § 3 ust. 3 Statutu Rady Seniorów Powiatu 
Tucholskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/89/2025 Rady Powiatu 
Tucholskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu 
Tucholskiego i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 2238) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 13 czerwca 2025 r. ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady 
Seniorów Powiatu Tucholskiego. 

2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 
Tucholskiego stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego należy 
dokonać w terminie 14 dni od ukazania się informacji o naborze kandydatów w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Powiatu Tucholskiego www.tucholski.pl. 

4. Zgłoszenia można złożyć osobiście lub przesłać na adres Starostwa Powiatowego 
w Tucholi, ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola (liczy się data wpływu do Starostwa Powiatowego 
w Tucholi). 

§ 2. Określa się: 
1) wzór formularza zgłoszeniowego dla kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 

Tucholskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia; 
2) wzór listy poparcia kandydata, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D178C616-75DC-4068-97EF-5DE76D18E69D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2025 

Starosty Tucholskiego 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 

1. Nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego prowadzony 
będzie przez 14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w godzinach pracy Starostwa 
Powiatowego w Tucholi, ul. Pocztowa 7. 

2. Decyduje data wpływu zgłoszenia. 
3. W skład Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego wchodzą: 

- przedstawiciele osób starszych zamieszkałych na terenie Powiatu Tucholskiego, 
- przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych z terenu Powiatu 
Tucholskiego. 
4. Członkiem Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego może zostać osoba, która: 

1) zgłosiła się samodzielnie w przypadku przedstawicieli osób starszych. Zgłaszająca się 
samodzielnie osoba zobowiązana jest do załączenia listy poparcia co najmniej 10 osób 
starszych, które ukończyły 60 rok życia i zamieszkują na terenie Powiatu Tucholskiego, 

2) została zgłoszona przez podmiot działający na rzecz osób starszych z terenu Powiatu 
Tucholskiego. 
5. Każdy z podmiotów działających na rzecz osób starszych ma prawo zgłoszenia jednego 

kandydata na członka Rady Seniorów. 
6. Do formularza zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 

należy dołączyć Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady 
Seniorów Powiatu Tucholskiego wraz z pisemną zgodą na przetwarzanie danych osobowych. 

7. Formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem kandydata o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór kandydatów na 
członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego” w Punkcie Obsługi Interesanta Starostwa 
Powiatowego w Tucholi, osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego. 

8. Formularze zgłoszeniowe dostępne są w Biurze Rady Powiatu Tucholskiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Tucholi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D178C616-75DC-4068-97EF-5DE76D18E69D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2025 

Starosty Tucholskiego 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Formularz zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 

1. Dane kandydata 

Imię i nazwisko kandydata  
Adres zamieszkania  
Adres do korespondencji  
Numer telefonu  
Adres email  

2. Dane Podmiotu zgłaszającego  

 
zgłoszenie indywidualne 

 
zgłoszenie przez podmiot działający na rzecz osób starszych (podmiot zgłaszający wypełnia 

tabelę) 

Nazwa i adres podmiotu 
dokonującego zgłoszenia 

 

Numer w KRS lub innym 
rejestrze bądź ewidencji 
(jeżeli posiada)  

 

Adres do korespondencji 
(jeżeli jest inny niż adres 
podmiotu zgłaszającego), 
numer telefonu i email 
podmiotu  

 

Imię i nazwisko oraz 
pełniona funkcja osoby 
zgłaszającej kandydata 
w imieniu podmiotu 
działającego na rzecz osób 
starszych  

 

Podpis osoby zgłaszającej 
kandydata 

 

Krótki opis doświadczeń i kompetencji kandydata na członka Rady Seniorów 
………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D178C616-75DC-4068-97EF-5DE76D18E69D. Podpisany Strona 3



…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
……………………………………............................................................................................ 

3. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie 
Ja niżej podpisany(a) …………………………………………………………………… 
oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Powiatu 

Tucholskiego. 
……………………………………   ………………………………… 
(miejscowość, data)      (czytelny podpis kandydata) 
4. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych wyrażam zgodę 
na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu na potrzeby 
naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego. 

……………………………………   ………………………………… 
(miejscowość, data)      (czytelny podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D178C616-75DC-4068-97EF-5DE76D18E69D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2025 

Starosty Tucholskiego 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Lista poparcia kandydata do Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 

Imię i Nazwisko kandydata: …………………………………………………………..……… 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO Adres zamieszkania PESEL DATA 
udzielenia 
poparcia  

PODPIS 

1.                
2.                
3.                
4.                
5.                
6.                
7.                
8.                
9.                
10.                

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informujemy Państwa o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz 
o przysługujących Państwu prawach z tym związanych: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Tucholski z siedzibą w Tucholi, ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola. 
2. Państwa dane są przetwarzane w celu zebrania zgłoszeń kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego. 
3. Dane przetwarzane są na podstawie przepisów ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D178C616-75DC-4068-97EF-5DE76D18E69D. Podpisany Strona 5



4. Państwa dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa. 

5. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach Państwa dane będą przechowywane 
przez okres 25 lat, a następnie przekazane do właściwego archiwum państwowego. 

6. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje Państwu prawo żądania: 
a) dostępu do swoich danych osobowych; 
b) sprostowania swoich danych osobowych, gdy dane są nieprawidłowe lub uzupełnienia, gdy dane są niekompletne; 
c) usunięcia danych; 
d) ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
e) przeniesienia danych; oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. Nie wszystkie Państwa żądania mogą zostać spełnione ze względu na obowiązujące przepisy prawa oraz formę przetwarzania danych. 
8. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą  w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa, jeżeli przetwarzanie narusza przepisy prawa. 
9. Państwa dane nie będą podlegać profilowaniu, a decyzje w związku z przetwarzaniem Państwa danych nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany. 
10. We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem 

ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Tucholi, e-mail: iod@tucholski.pl, tel. 52 5590700. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D178C616-75DC-4068-97EF-5DE76D18E69D. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 41/2025 
Data dokumentu 2025-06-10 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów 

Powiatu Tucholskiego 
Identyfikator dokumentu D178C616-75DC-4068-97EF-5DE76D18E69D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-200620937 
Numer seryjny 596D45E3B7CB6EB8660FEC7C2C96DE5B361BF30C 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.06.2025 08:48:25 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 2 - Formularz zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3 - Lista poparcia kandydata do Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 6
	lit. b w zał.3 ust. 6
	lit. c w zał.3 ust. 6
	lit. d w zał.3 ust. 6
	lit. e w zał.3 ust. 6

	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3



